
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

 Київ

Про затвердження складу 
Комітету з премії імені Івана Франка
у галузі інформаційної діяльності

На виконання пункту 8 Положення про премію імені Івана Франка у 
галузі інформаційної діяльності, затвердженого наказом Держкомтелерадіо 
від 02.02.2004 № 22, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 
17.02.2004 за № 204/8803,
НАКАЗУЮ: 

          1. Затвердити склад Комітету з премії імені Івана Франка у галузі 
інформаційної діяльності, що додається.
          2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Держкомтелерадіо від 
31.05.2024 № 81. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 
заступника Голови Червака Б. О.

Голова                                                               Олег НАЛИВАЙКО


